



## آمریکا، ناتو و رژیم صهیونیستی تهدید واقعی بر علیه امنیت جهانی

یک تحلیل‌گر مسائل بین‌الملل با انتقاد از نقش آمریکا و ناتو در جنگ افروزی نوشت: کاملاً مشخص است که تهدید واقعی برای امنیت جهانی از اتحاد ایالات متحده با ناتو و اسرائیل سرچشمه می‌گیرد...

یک تحلیل‌گر مسائل بین‌الملل با انتقاد از نقش آمریکا و ناتو در جنگ افروزی نوشت: کاملاً مشخص است که تهدید واقعی برای امنیت جهانی از اتحاد ایالات متحده با ناتو و اسرائیل سرچشمه می‌گیرد.

به گزارش فارس، پایگاه اینترنتی "گلوبال ریسرچ" (Global Research) در مقاله‌ای تحلیلی به قلم "مایکل چسودوسکی" (Michel Chossudovsky) استاد دانشگاه "اتاوا" کانادا و نویسنده کتاب "جهانی شدن فقر" معتقد است: آدمی در دو راهی‌های خطرناکی قرار گرفته است. مقدمات جنگ برای حمله به ایران در "وضعیت پیشرفته آمادگی" قرار دارد. سیستم‌های تسلیحاتی پیشرفته از جمله کلاهک‌های هسته‌ای به طور کامل مستقر شده‌اند.

به نوشته چسودوسکی، این اتفاق نظامی از اواسط دهه 90 در دستور کار "پنتاگون" بوده است. ابتدا عراق و سپس با توجه به سند محرمانه فرماندهی مرکزی ایالات متحده در سال 1995، ایران نیز در دستور این کار قرار گرفت.

وی با اشاره به اینکه تشدید تنش‌ها بخشی از این برنامه نظامی است ادامه می‌دهد: در حالی‌که ایران همراه با سوریه و لبنان هدف‌های بعدی به شمار می‌روند، این استقرار نظامی راهبردی نیز کره شمالی، چین و روسیه را تهدید می‌کند.

از سال 2005، ایالات متحده و متحدان او از جمله شرکای ناتو در آمریکا و نیز رژیم صهیونیستی، در استقرار گسترده و ذخیره‌سازی سیستم‌های تسلیحاتی پیشرفته دخیل شده و سیستم‌های هوایی-دفاعی ایالات متحده، کشورهای عضو ناتو و اسرائیل به طور کامل یکپارچه شده‌اند.

استاد دانشگاه اتاوا تأکید می‌کند که این یک تلاش هماهنگ از سوی پنتاگون، ناتو، نیروهای دفاعی اسرائیل (IDF) همراه با دخالت ارتش فعال چندین کشور غیر ناتو از جمله کشورهای عربی خط مقدم اعضای گفتگوی مدیترانه‌ای ناتو و طرح همکاری استانبول (شامل 10 کشور عرب به اضافه رژیم صهیونیستی است.)، عربستان سعودی، ژاپن، کره جنوبی، هند، اندونزی، سنگاپور، استرالیا است. وی سپس نقش مصر، کشورهای حوزه خلیج فارس و عربستان سعودی را در این زمینه مورد توجه قرار داده و می‌نویسد: این کشورها در "اتحاد نظامی گسترده" ارتباط خاصی با هم دارند. مصر عبور و مرور کشتی‌های جنگی و نفتکش‌ها را از طریق کانال سوئز کنترل می‌کند. عربستان سعودی و کشورهای حوزه خلیج فارس، سواحل جنوب غربی خلیج فارس، تنگه هرمز و خلیج عمان را اشغال کرده‌اند. در اوایل ژوئن، مصر به طور مکرر اجازه رفت و آمد را به یک کشتی اسرائیلی و 11 کشتی آمریکایی داده بود تا از طریق کانال سوئز رفت و آمد کنند... یک پیام آشکار به ایران...

در 12 ژوئن، رسانه‌های مطبوعاتی منطقه‌ای این‌گونه گزارش دادند که عربستان سعودی حق پرواز در حریم هوایی کشورش را به اسرائیل داد...

نویسنده کتاب پرفروش جهانی شدن فقر با انتقاد از راه‌انداختن جنگ به بهانه مبارزه با تروریسم افزود: بیش از دکتترین نظامی در 9/11، این استقرار گسترده تسلیحات نظامی را به عنوان بخشی از به اصطلاح "جنگ جهانی علیه تروریسم"، با هدف قرار دادن سازمان‌های تروریست غیر دولتی از جمله القاعده و با آنچه که "حمایت دولت از تروریسم" می‌نامد (شامل ایران، سوریه، لبنان، سودان) معرفی کرد.

وی در ادامه مقاله خود می‌پرسد: آیا راه‌اندازی پایگاه‌های نظامی جدید ایالات متحده، ذخیره‌سازی سیستم‌های تسلیحاتی پیشرفته از جمله تسلیحات هسته‌ای تاکتیکی و غیره به عنوان بخشی از دکتترین نظامی-دفاعی انحصاری و تحت پوشش "جنگ جهانی علیه تروریسم" به اجرا درآمده بود؟

### &8226;#8226; جنگ و بحران اقتصادی

این فعال ضد صهیونیست با تأکید بر اینکه پیامدهای حمله ایالات متحده - ناتو و اسرائیل به ایران بسیار گسترده است، می‌افزاید: جنگ و بحران اقتصادی ارتباط تنگاتنگی با هم دارند. جنگ اقتصاد از سوی "وال استریت" (Wall Street) سرمایه‌گذاری می‌شود، که در واقع به عنوان طلبکار دولت ایالات متحده نیز تلقی می‌گردد. تولیدکنندگان تسلیحات ایالات متحده طرف مقابل قراردادهای خرید چند میلیارد دلاری وزارت دفاع آمریکا برای سیستم‌های تسلیحاتی پیشرفته هستند. در مقابل، "جنگ نفت" در خاورمیانه و آسیای مرکزی به طور مستقیم در خدمت منافع غول‌های نفتی انگلیس-آمریکا است.

### &8226;#8226; رسانه‌های محدود کننده

نویسنده در این فراز از مقاله خود به انتقاد از نقش رسانه‌ها پرداخته و می‌نویسد: همان‌طور که افکار عمومی، از طریق جار و جنجال رسانه‌ها به طور ضمنی حامی، بی‌تفاوت یا نادان [نسبت به جنگ] هستند، بنابراین تأثیرات احتمالی به عنوان عملیات تنبیهی موقت علیه تأسیسات هسته‌ای ایران به جای یک جنگ سخت مورد تأیید قرار می‌گیرند.

مقدمات جنگ شامل استقرار تسلیحات تولید شده ایالات متحده و رژیم صهیونیستی است. از طرفی، پیامدهای ویران‌گر جنگ هسته‌ای در این زمینه بی‌اهمیت است و از طرفی به سادگی قابل ذکر نیست.

استاد دانشگاه اتاوا افزود: طبق اظهارات رسانه‌ها و دولت‌ها، "بحران حقیقی" بشریت را تهدید می‌کند و این جنگ نیست بلکه گرم شدن کره زمین است. رسانه‌ها باید بحران را در جایی ایجاد کنند که در آنجا بحرانی وجود ندارد: یک ترس جهانی - ترس از شیوع جهانی H1N1 " (آنفولانزای خوک) است - اما به نظر نمی‌رسد که کسی از جنگ هسته‌ای مورد حمایت ایالات متحده بترسد. به اعتقاد چسودوسکی جنگ علیه ایران به عنوان یک مسئله در میان دیگران به افکار عمومی القا شده است. همان‌طور که به عنوان گرم شدن کره زمین تلقی نمی‌گردد به عنوان یک تهدید برای کره زمین نیز به شمار نمی‌رود و در صدر اخبار قرار ندارد. واقعیت این است که حمله به ایران می‌تواند منجر به تشدید تنش‌ها گردد ولی گویا برخی معتقدند به طور بالقوه آغاز یک "جنگ جهانی" موضوع نگران‌کننده‌ای نیست.

### **&8226#; استفاده سیا و پنتاگون از تولیدات هالیوود**

مایکل چسودوسکی به نقش هالیوود نیز در این امر اشاره می‌کند: ماشین‌کشتار جهانی نیز از فرقه تثبیت شده کشتار و نابودی که در فیلم‌های هالیوود نیز نفوذ کرده، حمایت می‌کند. این فرقه کشتار از جانب سیا و پنتاگون که از تولیدات هالیوود نیز به عنوان ابزار تبلیغات برای جنگ حمایت می‌کنند، تأیید می‌شود.

"باب بائر"، (Bob Baer) مأمور سابق سیا در این رابطه گفت: "نوعی همزیستی میان سیا و هالیوود وجود دارد" و این مسئله را نیز افشا کرد که "جرج تنت"، مدیر سابق سیا در حال حاضر "در خارج از هالیوود و در حال سخنرانی در استودیو است." این مقاله در ادامه به بیان نقش و ویژگی این ماشین‌کشتار پرداخته و می‌نویسد: ماشین‌کشتار در یک سطح جهانی و در چارچوب ساختار فرماندهی مبارزه واحد، استقرار پیدا کرده است. این ماشین به صورت منظم از نهادهای دولتی، شرکت رسانه‌ها و مأمورین عالی رتبه و روشنفکران نظم نوین جهان در گروه متفکران واشنگتن و مؤسسات پژوهشی مطالعات راهبردی، به عنوان یک ابزار بلامنازع استفاده می‌کند.

استاد دانشگاه اتاوا معتقد است این رسانه‌ها و موسسات به تبلیغ این مفاهیم می‌پردازند: فرهنگ کشتار و خشونت در آگاهی انسان القا شده است. جنگ به طور گسترده به عنوان بخشی از روند اجتماعی پذیرفته شده است؛ میهن‌نیز به "دفاع" و محافظت دارد. "خشونت مشروع" و کشتار غیرقانونی مستقیماً علیه "تروریست‌ها" به عنوان ابزارهای لازم امنیت ملی در دموکراسی‌های غربی مورد حمایت قرار می‌گیرد.

### **&8226#; طراحان جنگ پاداش دریافت می‌کنند**

نویسنده مقاله در ادامه می‌افزاید: "جنگ بشردوستانه" از جانب جامعه به اصطلاح بین‌المللی حمایت شده و به عنوان یک عمل جنایی محکوم نمی‌گردد. طراحان اصلی آن نیز به دلیل کمک‌هایی به صلح جهانی پاداش دریافت کردند. مسئله واضح و مشخص مشروعیت آشکار جنگ، به دلیل تصور غیرواقعی از امنیت جهانی است. یک حمله هوایی "بازدارنده" علیه ایران منجر به تشدید تنش‌ها خواهد شد.

در حال حاضر سه نمایش جنگی مجزا در آسیای مرکزی خاورمیانه وجود دارد: عراق، افغانستان - پاکستان، و فلسطین. آیا ایران هدف یک حمله هوایی "بازدارنده" از سوی نیروهای متحد و کل منطقه، از مدیترانه شرقی تا مرز غربی چین همراه با افغانستان و پاکستان خواهد بود، در این صورت آتش جنگ شعله‌ور شده و ما به طور بالقوه به سمت سناریوی جنگ جهانی سوم می‌رویم. این جنگ، هم‌چنین به لبنان و سوریه نیز گسترش پیدا می‌کند.

وی با اشاره به تهدیدهای صورت گرفته علیه ایران معتقد است: اگر آنها قصد حمله داشته باشند، طبق اظهارات رسمی ایالات متحده - ناتو بسیار بعید به نظر می‌رسد که بمب‌گذاری‌ها تنها به تأسیسات هسته‌ای ایران محدود شود. مسئله‌ای که احتمال وقوع بیشتری دارد، حمله هوایی سراسری به دو زیرساخت نظامی و غیرنظامی، سیستم‌های حمل و نقل، کارخانجات، ساختمان‌های عمومی است. این نویسنده سپس به موقعیت استراتژیک ایران و خاورمیانه اشاره کرده و می‌نویسد: طبق یک برآورد ایران با 10 درصد ذخایر نفت و گاز جهان، پس از عربستان سعودی با 25 درصد و عراق 11 درصد ذخایر برآورد شده، حائز رتبه سوم است. در مقایسه، ایالات متحده کمتر از 2.8 درصد از ذخایر نفت جهانی را داراست. ذخایر نفتی ایالات متحده کمتر از 20 میلیارد بشکه برآورد شده است. منطقه وسیع‌تری در خاورمیانه و آسیای مرکزی دارای ذخایر نفتی است که بیش از سه برابر ذخایر آمریکا است، و نشان‌دهنده بیش از 60 درصد ذخایر کلی جهان است.

مسئله مهم کشف اخیر است با این عنوان که ایران دومین و بزرگترین ذخیره شناخته شده گاز طبیعی در "سومار" و "هالگان" است که این مقدار در حدود 12.4 تریلیون فوت مکعب تخمین زده شده است. این تحلیل‌گر مسائل بین‌الملل سپس تأکید می‌کند: هدف قرار دادن ایران تنها در اصلاح نظارت انگلیس - آمریکا بر اقتصاد نفت و گاز ایران نیست، بلکه شامل مسیرهای خط لوله می‌شود، هم‌چنین ایران در مورد حضور و تأثیر چین و روسیه در منطقه با چالش مواجه است.

حمله طراحی شده علیه ایران بخشی از نقشه راه نظامی جهانی هماهنگ است. هم‌چنین، این حمله بخشی از "جنگ طولانی" پنتاگون، منفعت جنگ سخت ولی بدون مرز، طرح سلطه جهانی متوالی عملیات‌های نظامی به شمار می‌رود. مایکل چسودوسکی در همین زمینه می‌افزاید: طراحان نظامی ایالات متحده ناتو، سناریوهای جدی از تشدید تنش نظامی را پیش‌بینی کرده‌اند. آن‌ها هم‌چنین به طور کامل از عواقب ژئوپلیتیکی آگاهی دارند، به عبارتی دیگر جنگ می‌تواند فراتر از منطقه آسیای مرکزی خاورمیانه نیز گسترش پیدا کند. تأثیرات اقتصادی بر بازارهای نفت و غیره نیز تجزیه و تحلیل شده است.

وي مي نويسد: در حالي كه ايران، سوريه و لبنان اهداف اصلي به شمار مي روند، کره شمالي، ونزوئلا و كوبا هدف تهديدات ايالات متحده قرار دارند.

ساختار اتحادهاي نظامي در معرض خطر قرار دارد. استقرار نظامي ايالات متحده - ناتو- اسرئيل از جمله مانورها و تمرينات نظامي، مرزهاي مهم روسيه و چين و نيز يك رابطه مستقيم با جنگ پيشنهادي عليه ايران را هدايت مي کند.

اين تهديدات پنهاني، از جمله زمان بندي، اشاره هاي آشکار به قدرت هاي سابق دوران جنگ سرد است که به هر نحوي نمي توانند در حمله سابق ايالات متحده عليه ايران تجاوز کنند.

هدف راهبردي ميان مدت، نشانه گرفتن و اعلام بي طرفي کردن متحدان ايراني از طريق سياست زور و تهديد است. هدف نظامي بلندمدت به طور مستقيم چين و روسيه را نشانه گرفته است.

اين استاد دانشگاه با اشاره به اينکه ايران هدف اصلي آنها به شمار مي رود، تصريح مي کند که استقرار نظامي به هيچ وجه به خاورميانه و آسياي مرکزي محدود نمي شود بلکه به عنوان يك دستور کار نظامي جهاني تنظيم شده است.

وي در ادامه به تشریح اين برنامه و دستور کار مي پردازد: استقرار نيروهاي ائتلاف و سيستم هاي تسليحاتي پيشرفته از سوي ايالات متحده، ناتو و شريکان آنها به طور همزمان در تمامي مناطق بزرگ جهان رخ مي دهد.

اقدامات اخير ارتش ايالات متحده در سواحل کره شمالي شامل اجراي مانورهايي است که بخشي از طرح جهاني به شمار مي رود. مانورهاي نظامي متحد ايالات متحده و ناتو، تمرينات جنگي، استقرار تسليحات، و غيره به طور همزمان در نقاط مهم ژئوپوليتيکي بزرگ انجام شده است.

اين فعال ضد صهيونيست در همين زمينه اضافه مي کند: استقرار پدافند موشکي در لهستان و مرکز هشدار دهنده اوليه در جمهوري چک، استقرار نيروي دريايي در بلغارستان، روماني و درياي سياه که روسيه را تهديد مي کند. همچنين سربازان ايالات متحده و ناتو در گرجستان نيز مستقر هستند.

اعزام نيروي دريايي نيرومند در خليج فارس از جمله زبردريايي اسرئيلي بر ضد ايران صورت مي گيرد.

به طور همزمان، مديترانه شرقي، درياي سياه، کارائيب، آمريکاي مرکزي و منطقه "آندين" در جنوب آمريکا مناطقي هستند که از نظر نظامي در حال پيشرفت هستند. در آمريکاي لاتين و کارائيب، تهديدات عليه ونزوئلا و كوبا صورت مي گيرد.

### **&8226#; "کمک نظامي" ايالات متحده**

نويسنده کتاب جهاني شدن فقر با اشاره به کمک هاي نظامي آمريکا مي نويسد: در مقابل، نقل و انتقالات حجم زيادي از تسليحات تحت پوشش "کمک نظامي" ايالات متحده به کشورهاي منتخب صورت مي پذيرد، از جمله اين کشورها معامله 5 ميليارد دلاري اسلحه با هند است که براي ايجاد توانايي هاي هند بر ضد چين صورت گرفته است. (به نقل از پایگاه خبري گلوبال تايمز در 13 ژوئن 2010 در مقاله اي تحت عنوان "معامله تسليحات با حجم وسيع شامل چين").

"فروش سلاح ها، روابط ميان واشنگتن و دهلي نو را افزايش خواهد داد و به طور عمد يا غير عمد، بر نقش چين در منطقه، اثرگذار است،"

وي همچنين مي افزايد: ايالات متحده با تعدادي از کشورهای جنوبي آسياي شرقي توافق نامه هاي همکاري نظامي دارد از جمله اين کشورها مي توان سنگاپور، ويتنام و اندونزي را نام برد که شامل "کمک نظامي" و نيز شرکت در مانورهاي نظامي در حاشيه اقيانوس آرام به رهبري ايالات متحده مي باشد. اين توافق نامه ها حماي استقرار تسليحات عليه مردم جمهوري چين است که به طور مشابه و مستقيم، با حمله طراحي شده عليه ايران در ارتباط است، ايالات متحده، کشورهای حوزه خليج فارس (بحرين، کويت، قطر و امارات متحده عربي) را با موشک هاي رهگير مستقر در زمين، موشک "پاتريوت 3" با قابليت پيشرفته و پايانه دفاعي منطقه اي با ارتفاع زياد "تاد" (THAAD) و نيز موشک 3 رهگير استاندارد مستقر در دريا که در کشتي هاي "ايجس" (Aegis class) در خليج فارس طراحي شده اند، مسلح کرده است.

### **&8226#; آمريکا در 63 کشور پایگاه نظامي دارد**

نويسنده مقاله مدعي است: مسئله مهم در رابطه با انتقال تسليحات ايالات متحده به کشورها و متحدان شريك خود زمان واقعي براي ارسال يا استقرار نيز به شمار مي رود. آغاز حمايت اين کشور از عمليات نظامي که به طور معمول يك بار در سيستم هاي تسليحاتي رخ مي دهد، بجا و مناسب است، و اعضا را همراه با اجراي آموزش مؤثر مستقر کرده است. (مانند هند)

موضوعي که در حال حاضر با آن مواجه هستيم طرح نظامي جهاني است که از جانب پنتاگون کنترل مي شود، و شامل ترکيبي از نيروهاي مسلح بيش از 40 کشور دنيا است. اين استقرار نظامي چند مليتي جهاني تا حد زيادي نشان از سيستم هاي تسليحاتي پيشرفته در تاريخ جهان دارد.

چسودوسکي با بيان اين مطلب که آمريکايي ها معتقدند "سطح کره زمين از ميدان جنگي گسترده اي تشکيل شده است." مي نويسد: در مقابل، ايالات متحده و متحدانش پایگاه هاي نظامي جديدي را در نقاط مختلف جهان تاسيس کرده اند. ساختار فرماندهي واحد که به فرماندهي مبارز جغرافيايي تقسيم شده است، به راهبرد نظامي کردن در سطح جهاني اطلاق مي شود. "ارتش ايالات متحده در 63 کشور پایگاه دارد. نشان جديد پایگاه هاي نظامي از 11 سپتامبر 2001 در 7 کشور ايجاد شده است. به طور کلي، 255065 نيروي نظامي اين کشور به سراسر جهان اعزام شده اند.

## &8226#; سناریوی جنگ جهانی سوم

استاد دانشگاه اوتاواي کانادا در تشریح سیاست جنگ‌طلبانه آمریکا و ناتو خاطر نشان می‌کند: مسئولیت فرماندهی مناطق جهان، طرح نظامی جهانی پنتاگون را که برای آنها یکی از علامت‌های فتوحات جهانی است، تعیین می‌کند. این استقرار نظامی به طور همزمان در چندین منطقه تحت فرماندهانی منطقه‌ای ایالات متحده رخ می‌دهد که شامل ذخیره‌سازی سیستم‌های تسلیحاتی ساخت این کشور توسط نیروها و کشورهای شریک با آن است، با توجه به این که برخی از آنان از جمله ویتنام و ژاپن دشمنان سابق ایالات متحده هستند.

شرایط حاضر با افزایش نیروی نظامی جهانی تعیین گردیده و از سوی یک ابرقدرت جهانی که از متحدان متعدد خود برای برپایی جنگ‌های منطقه‌ای استفاده می‌کند، کنترل می‌شود.

وی سپس به بررسی اوضاع جنگ جهانی دوم پرداخته و می‌نویسد: در مقابل، جنگ جهانی دوم یک رشته اتصالی از تهدیدات جنگ منطقه‌ای به صورت مجزا بود. با توجه به فن‌آوری ارتباطات و سیستم‌های تسلیحاتی دهه 40، امکان وجود هیچ‌گونه "زمان واقعی" راهبردی هماهنگ با اقدامات نظامی میان مناطق جغرافیایی وسیع وجود نداشت.

جنگ جهانی بر اساس استقرار هماهنگ نیروی نظامی غالب و واحد است که بر اقدامات متحدان و شرکای خود نظارت دارد.

چسودوسکی می‌افزاید: جنگ جهانی دوم به استثنای هیروشیما و ناکازاکی از طریق تسلیحات متعارف صورت گرفت. طراحی جنگ جهانی بر نظامی کردن فضایی دیگر متکی بود. آیا پیش از این جنگی علیه ایران صورت گرفته بود، در این جنگ نه تنها تسلیحات هسته‌ای استفاده نخواهد شد بلکه از سیستم‌های تسلیحاتی پیشرفته جدید با وسعت زیاد از جمله تسلیحات الکترومتریکی (electrometric) و روش‌های اصلاح محیط زیست استفاده می‌گردد.

در اوایل ماه ژوئن، شورای امنیت سازمان ملل متحد دور چهارم تحریم‌های گسترده علیه جمهوری اسلامی ایران را به تصویب رسانید، این تحریم‌ها شامل تسلیحات گسترده و هم‌چنین "نظارت‌های مالی شدیدتر" بود. متأسفانه این قطعنامه در روزهایی به تصویب رسید که شورای امنیت سازمان ملل امتناع آشکار خود را نسبت به محکومیت رژیم صهیونیستی مبنی بر حمله این رژیم به ناوگان آزادی به غزه در آب‌های بین‌المللی اعلام کرد.

وی با اشاره به موافقت چین و روسیه با اعمال این تحریم‌ها می‌نویسد: چین و روسیه تحت فشار ایالات متحده و به حمایت از رژیم صهیونیستی - هر چند که به ضررشان بود- از تحریم‌های سازمان ملل نیز حمایت کردند. تصمیم آنها در سازمان ملل این‌گونه بود که برای تضعیف اتحاد نظامی خود، و سازمان همکاری‌های شانگهای که ایران در آن به عنوان ناظر شرکت دارد، با هم همکاری کنند. قطعنامه شورای امنیت، همکاری نظامی دوجانبه مربوط به چین و روسیه و توافق‌نامه‌های تجاری با ایران را به اثبات رسانید.

## &8226#; تفتیش عقاید آمریکا: ایجاد اجماع سیاسی برای جنگ

به نوشته این استاد دانشگاه رسانه‌های غربی به اتفاق، ایران را از دیدگاه برنامه تسلیحات هسته‌ای مورد ادعای خود (که موجود نیست) به عنوان یک تهدید برای امنیت جهانی معرفی کردند. با توجه به بازتاب اظهارات رسمی، این رسانه‌ها در حال حاضر خواستار اجرای بمب‌گذاری تنبیهی علیه ایران هستند تا امنیت اسرائیل حفظ شود.

رسانه‌های غربی به منظور برپایی جنگ توجه عموم را به خود جلب کرده است. هدف این است که به طور تاکتیکی، از طریق گزارش‌های تکراری، و در حد انزجار در آگاهی درونی مردم آهسته آهسته وارد شوند، به عبارت دیگر تهدید ایران واقعی است و جمهوری اسلامی باید از دور "خارج شود".

اجماع، روندی را جهت برپایی جنگ ایجاد می‌کند که شبیه به تفتیش عقاید اسپانیایی است. این اجماع نیاز به تسلیم البته به این مفهوم دارد که جنگ یک تلاش "بشردوستانه" است.

## &8226#; جنگ‌آوران صلح طلب و قربانیان جنایت‌کار

وی سپس با انتقاد از آمریکا و ناتو و تبلیغاتی که توسط رسانه‌ها در طرفداری از جنگ صورت می‌گیرد، می‌افزاید: کاملاً مشخص است که تهدید واقعی برای امنیت جهانی از اتحاد ایالات متحده - ناتو - اسرائیل سرچشمه می‌گیرد، اما واقعیت‌ها در محیط بازجویی به طور عکس عمل می‌کند جنگ‌آوران نسبت به صلح متعهد هستند، قربانیان جنگ به عنوان جنایت‌کار جنگی معرفی می‌شوند. در حالی که در سال 2006، تقریباً دو سوم آمریکایی‌ها با اقدام نظامی علیه ایران مخالف بودند، اما نظرسنجی‌های اخیر رویتر- زاگبی در فوریه 2010 این گونه است که 56 درصد آمریکایی‌ها از این اقدام ایالات متحده - ناتو علیه ایران حمایت می‌کنند.

بنابراین ایجاد اجماع سیاسی که براساس دروغی آشکار استوار است نمی‌تواند تنها بر موضع رسمی آنها تکیه کند که خود منبع دروغ هستند.

نویسنده کتاب جهانی شدن فقر با انتقاد از جنبش ضد جنگ و افکار عمومی آمریکا مدعی است: جنبش ضد جنگ در ایالات متحده که در یک بخش نفوذ کرده و با هم همکاری کرده‌اند، با توجه به ایران موضع ضعیفی را ایجاد کرده است. جنبش ضد جنگ مجزا است. به طور مؤثر به جای جنگ‌های مخالفی که در حال آماده‌سازی است و جنگ‌هایی که در حال حاضر در دستور کار پنتاگون قرار دارد، تأکید بر جنگ‌هایی است که پیش از این رخ داده بود. (مثل افغانستان و عراق). از زمان تحلیف دولت اوباما، جنبش ضد جنگ برخی از انگیزه‌های خود را از دست داده است.

علاوه بر این، افرادی که به طور جدی با جنگ‌های افغانستان و عراق مخالف بودند، الزاماً با اقدام "بمب‌گذاری تنبیهی" علیه ایران و نیز دسته‌بندی این بمب‌گذاری‌ها به عنوان قانون جنگ که می‌تواند به طور بالقوه مقدمه‌ای برای جنگ جهانی سوم باشد، مخالف

نیستند.

وي همچنين معتقد است که میزان اعتراض ضد جنگ در رابطه با ایران در مقایسه با تظاهرات انبوه مردم که قبل از بمب‌گذاری و حمله به عراق در سال 2003 رخ داد، به اندازه حداقل است.

**&8226#;** برنامه‌های نظامی آمریکا فقر را در جهان گسترش داده است

وي در ادامه مي‌نويسد: ما از مردم سراسر کره زمین، در آمریکا، اروپاي غربي، اسرائيل، ترکیه و سراسر جهان مي‌خواهيم که بر عليه اين طرح نظامي، عليه دولتهای آنها که حامی اين اقدام نظامي عليه ايران هستند، عليه رسانه‌هایی که در خدمت استتار پیامدهای ویرانگر جنگ عليه ايران هستند، به پا خيزند. اين برنامه نظامي از يك منفعت شديد سيستم اقتصادي جهاني مخرب که بخش‌های زيادي از جمعيت جهان را فقير کرده است، حمايت مي‌کند.

**&8226#;** اين جنگ ديوانگي محض است

اين فعال ضد جنگ با تأکيد بر اینکه جنگ عليه ايران منجر به جنگ جهاني سوم خواهد شد اضافه مي‌کند: "آلبرت انيشتين " به خطرات جنگ هسته‌اي و انقراض حيات در کره زمین پي برده بود، که در حال حاضر نيز با آلودگي راديواکتيو ناشي از تخليه اورانيوم آغاز شده است. او گفته بود: "من نمي‌دانم در جنگ جهاني سوم با چه سلاح‌هایی خواهيد جنگيد اما در جنگ جهاني چهارم از چوب‌ها و سنگ‌ها براي مبارزه استفاده خواهيد کرد." رسانه‌ها، روشنفکران و سياستمداران به اتفاق، اين حقيقت را مبهم دانسته و ناگفته مي‌گذارند، به عبارتي ديگر اینکه جنگ با استفاده از کلاهک‌های هسته‌اي بشريت را نابود مي‌کند و اين روند پيچيده تخریب تدريجي، در حال حاضر شروع شده است.

**&8226#;** جرم بودن صلح‌طلبي و ضدیت با جنگ

چسودوسکي مي‌افزايد: زماني که دروغ به حقيقت مبدل گردد هيچ بازگشتي به عقب وجود ندارد. زماني که جنگ به عنوان يك تلاش بشردوستانه مورد حمايت قرار گيرد، عدالت و سيستم حقوقي بين‌المللي در سراسر جهان عمل عکس را انجام خواهد داد: آرامش‌طلبي و جنبش ضد جنگ جرم محسوب مي‌شوند. مخالفت با جنگ يك عمل مجرمانه تلقی مي‌گردد. وي در ادامه با انتقاد شديد از گسترش دروغ در جهان تاکيد مي‌کند: دروغ بايد به منظور آنچه که وجود دارد و آنچه که در محتوای آن است، افشا گردد.

دروغ کشتار ناشي از عدم تبعيض ميان مردان، زنان و کودکان را تأييد مي‌کند.

خانواده‌ها و مردم را نابود مي‌کند. تعهد مردم را نسبت به هم‌نوعان خود از بين مي‌برد.

از ابراز احساسات مردم نسبت به همبستگي با افراد رنج ديده جلوگیری مي‌کند. از جنگ و نيروي پليس به عنوان تنها راه حمايت مي‌کند. ملي‌گرايي و جهان‌نگري را از بين مي‌برد.

وي در همين زمينه مي‌افزايد: شکست دروغ يعني شکست طرح جنایي کشتار جهاني که در آن تلاش براي منافع نيروي برتر صورت مي‌گيرد.

اين منفعت زياد برنامه نظامي، ارزش‌های انسان را نابود کرده و مردم را به يك مرده متحرک ناخودآگاه تبديل مي‌کند.

وي در پايان مقاله خود راه‌حل تغيير جهت اين جريان را به اين شرح مي‌داند:

- به چالش کشيدن جنايات جنگي که به دستور مقامات بالاتر صورت مي‌گيرد و گروه‌های بانفوذی که از آنها حمايت کرده و با هم همکاري قوي دارند.

- از بين بردن تفتيش عقايد آمريکايي

- تضعيف جنگ صليبي نظامي ايالات متحده، ناتو، اسرائيل

- تعطيل کردن کارخانجات ساخت اسلحه و پایگاه‌های نظامي

- بازگرداندن سربازان به خانه و اعضای نيروهای مسلح بايد از دستورها سرپيچي کرده و از شرکت در جنايات جنگي خودداري نمايند.